(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部关于公布第50批道路运输车辆达标车型的公告

文号：交通运输部公告2023年第13号

根据《中华人民共和国安全生产法》《中华人民共和国节约能源法》《中华人民共
和国道路运输条例》《道路运输车辆技术管理规定》《道路运输车辆燃料消耗量检测和
监督管理办法》，以及《交通运输部办公厅关于贯彻落实习近平总书记重要指示批示精
神切实加强道路运输安全监管工作的通知》《交通运输部办公厅关于贯彻落实交通运输
行业标准<营运客车安全技术条件>（JT/T 1094—2016）的通知》《交通运输部办公厅
关于做好交通运输行业标准<营运货车安全技术条件>（JT/T 1178.1—2018）实施工作
的通知》《交通运输部办公厅关于贯彻落实交通运输行业标准<营运客车类型划分及等
级评定>（JT/T 325—2018）的通知》等有关规定及相关技术要求，第50批道路运输车
辆达标车型已通过技术审查和公示，现予以发布。

附件：道路运输车辆达标车型表（第50批）

交通运输部

2023年3月2日

分送：各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团交通运输厅（局、委），各有关
车辆生产厂家，交通运输部公路科学研究院。

附件下载：

1. 附件：道路运输车辆达标车型表（第50批）.doc
(./P020230302555635537867.doc)

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11861

http://www.mot.gov.cn/
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/ysfws/202303/P020230302555635537867.doc